
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  РІШЕННЯ

Про внесення змін та доповнень до міської Програми
«Інклюзивна освіта» на 2013-2015 р.р., 

затвердженої рішенням Броварської міської ради
від 04.07.2013 № 977-36-06

На виконання Указу  Президента України від 18.12.2007 № 1228 «Про 
додаткові невідкладні заходи щодо створення сприятливих умов для 
життєдіяльності осіб з обмеженими фізичними можливостями», Постанови 
Кабінету Міністрів України від 01.08.2012 №706 «Про затвердження 
Державної цільової програми «Національний план дій з реалізації Конвенції 
про права інвалідів» на період до 2020 року, з метою надання рівного 
доступу до якісної освіти, керуючись підпунктом 22 ст. 26  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з  гуманітарних питань  та постійної комісії з питань бюджету  та 
соціально-економічного розвитку, Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до рішення Броварської міської ради від 
04.07.2013 № 977-36-06 «Про затвердження міської програми «Інклюзивна 
освіта» на 2013-2015р.» згідно з додатком.
2. Фінансовому управлінню проводити фінансування в межах коштів, 
затверджених в бюджеті міста на 2015 рік.
3. Контроль   за  виконанням   цього   рішення   покласти   на     заступника 
міського голови Виноградову Л.М

Міський   голова                                                     І.В.Сапожко
 

м. Бровари
від 24 грудня 2015 року
№ 35-03-07



Додаток 

до рішення Броварської міської ради

від24 грудня 2015 р. №35-03-07

ІУ.Фінансування програми.Показники.

                                                                                               тис. грн.
2015 рік - план№ 

п/п в тому числі:Програми
разом загальний  

фонд
бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5

 

Міська програма 
"Інклюзивна освіта" на 
2013-2015р.р., затвердженої 
рішенням БМР від 
04.07.2013р. № 977-36-06

98,500 0,000 98,500

 Завдання 2.  

 1.Придбання комп"ютерної, 
відео- та музичної техніки 57,000  57,000

 показники :    

 кількість відео-та музичної 
техніки 10   

 середня вартість одиниці 
відео-та музичної техніки,грн 2650,0   

 2.Придбання меблів ,м"якого 
інвентарю 41,500  41,500

 показники :    
 кількість кабінетів,од. 1,0   

Міський голова  Сапожко І.В.



Пояснювальна записка до проекту рішення Броварської міської ради
Внести зміни та доповнення до міської програми "Інклюзивна освіта" на 

2013-2015 р.р.
                                                                                               тис. грн.

Затверджена рішенням БМР  від 
21.05.2015р. № 1467-54-06

на 2015 рік

Зміни та доповнення
до проекту рішення БМР

на 2015 рік
в тому числі: в тому числі:

№ 
п/п Програми

разом загальни
й  фонд

бюджет 
розвитку

разом загальн
ий  

фонд

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8

 

Міська програма 
"Інклюзивна 
освіта" на 2013-
2015р.р., 
затвердженої 
рішенням БМР від 
04.07.2013р. № 977-
36-06

150,000 0,000 150,000 98,500 0,000 98,500

 Завдання 2.    

 

1.Придбання 
комп"ютерної, 
відео- та музичної 
техніки

76,500

 

76,500 57,000  57,000

 показники :      

 
кількість відео-та 
музичної 
техніки,грн. 10   10

  

 

середня вартість 
одиниці відео-та 
музичної 
техніки,грн 2650,0   2650,0

  

 2.Придбання меблів 
,м"якого інвентарю 73,500  73,500 41,500  41,500

 показники :      

 кількість 
кабінетів,од. 1 1   

Начальник управління Онищенко В.І.


